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AID Kindlustusmaakler OU 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

AID Kindlustusmaakler OU on asutatud 14.10.2013, ettevéte péhineb 100% Eesti erakapitalil. Ettevétte pdhitegevusala on kindlustusmaaklerina
kindlustusvahendusteenuse pakkumine Eestis. AID Kindlustusmaakler OU on kantud Finantsinspektsiooni kindlustusvahendajate nimekirja
alates 2014. aasta jaanuarist.

Aasta 2015 on olnud AID Kindlustusmaakler OU-le m&&duka, kuid stabiilse kasvu aasta. Oleme kasvatanud ettevdtte kliendibaasi ning
tegelenud aktiivselt olemasolevate klientide kindlustusvajadustele vastavate kindlustuspakkumuste ning kindlustuslepingute vahendamisega.
Koost66 kindlustusandjatest koostodpartneritega on olnud konstruktiivne.

AID Kindlustusmaakler OU konkurentsieeliseks on nii era- kui ariklientide personaalne ndustamine ning réhuasetus on
kindlustusvahendusteenuse pakkumise kvaliteedil. Personaalse ndustamise kaudu kliendibaasi loomine on oluliselt aegandudvam vérreldes
kindlustusvahendusteenuse pakkumisega internetimiitigikanali kaudu, samas loob see parema eelduse pusivama kliendisuhte tagamiseks.
Klientide teavitustegevusena oleme taiendanud ettevotte veebilehte www.kindlustusmaakler.eu, sh on loodud veebilehe alamleht Avalik teave.

2016. aastal plaanime jatkata kliendibaasi kasvatamist, teeme koostd6d juba olemasolevate koostddpartneritega. 2016. aasta peamine
marksdna on stabiilne kasv. Suuri investeeringuid aastaks 2016 ei planeeri.


http://www.kindlustusmaakler.eu/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

4175
2148
6323
6 323

3101
3101
3101

2500
58
664
3222
6323

31.12.2014

2639
1375
4014
4014

1456
1456
1456

2500

58

2558
4014

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Muugitulu 7 853 3331 8
Mitmesugused tegevuskulud -3470 -3 062 9
To6j6ukulud -3719 -211 10
Kokku &rikasum (-kahjum) 664 58
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 664 58
Aruandeaasta kasum (kahjum) 664 58
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

664
=773
1645
1536
1536
2639
1536
4175

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

58
-1375
1456
139
139
2500 2
139
2639 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
2500
58
2500 58
664
2500 722

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

2500

58

2558

664

3222
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

AID Kindlustusmaakler OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja

pShineb soetusmaksumuse printsiibil.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseaduses, EV Raamatupidamistoimkonna poolt valjaantud
juhendites.

AID Kindlustusmaakler OU kasutab kasumiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niiidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaénud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi- ajalised vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lthiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast
bilansikuupéeva.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist. Tulu kaupade miitgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki
tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Kulud

Kulud kasumiaruandes kajastatakse tekkepdhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaéraga 20/80

netodividendina véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal
need tegelikult valja

makstakse.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist m&ju teise osapoole érilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

a) ettevdtte omanikud ja juhtkond

b) ettevdtte juhtkonna perekonnaliikmed



AID Kindlustusmaakler OU

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskonto

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2014
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

836

836

1312

1312

2148

63

63

1312

1312

1375

Lisa 4 Nduded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

31.12.2015 31.12.2014
4175 2 639
4175 2639
12 kuu jooksul
836
836
1312
1312
2148
12 kuu jooksul
63
63
1312
1312
1375
31.12.2015 31.12.2014
836 63
836 63

836 63

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1250 1250
Volad toovotjatele 344 344
Maksuvdlad 241 241
Muud vdlad 1266 1266
Muud viitvélad 1266 1266
Kokku vélad ja ettemaksed 3101 3101
31.12.2014 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1286 1286
Maksuvdlad 106 106
Muud vodlad 64 64
Muud viitvdlad 64 64
Kokku vélad ja ettemaksed 1456 1456
Lisa 6 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Volad tarnijatele 1250 1286
Kokku vélad tarnijatele 1250 1286
Lisa 7 Osakapital
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 1 1

Firma asutamisel 14.10.2013 tehti rahaline sissemaks 2500€ pangakontole.
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
kindlustusvahendusteenus

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Kindlustuskulu

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2015

7 853
7 853
7 853

7 853
7 853

2015

970
2500
3470

2015
2248
1471
3719

2014

3331
3331
3331

3331
3331

2014
624
2438
3062

2014

o O o
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